
令和７年６月吉日 

お得意先様各位 

株式会社大和 

代表取締役 大上和男 

 

 

ブリーダーズミルク価格改定のご案内 

拝啓 貴社ますますご隆昌の由大慶に存じます。平素は格別のご愛顧を賜わり、ありがとうございます。 

 さて、市場のグローバル化により、原材料、部品部材などの価格動向は為替相場の変動に鋭敏に反応

し、国際相場などに振り回される市場になっていることは、ご高承のとおりでございます。 

 当社も、その市場の中で、価格安定を目指して、なけなしの智恵と戦略を使ってはみましたが、ここ

のところもはや、どうしようもなくなり少々ご支援を頂戴いたしたく、不本意ながら本状差し上げる次

第でございます。 

つきましては、令和７年８月１日よりブリーダーズミルクの価格を下記のとおり改定いたします。 

尚、原材料・保証成分値・の変更はありません。 

何卒事情お汲み取りのうえ、ご了承のほどお願い申し上げます。 

まずは、お詫びかたがた、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

旧 

JAN 製 品 名 内容量(入り数) 上代価格（税抜） 卸価格（税抜） 

4571576351224 ブリーダーズミルク ２kg（６） オープン 5,500 

 

⇓ 

JAN 製 品 名 内容量(入り数) 上代価格（税抜） 卸価格（税抜） 

4571576351224 ブリーダーズミルク ２kg（６） オープン 6,200 

 

 

以上 

 


